A entidade adjudicante é o Município de Vila do Conde, sito na Praça Vasco da Gama, s/n,

4480-754 Vila do Conde. com o telefone 252 248 400, o fax 252 641 853 e endereço eletrônico

contratação.publica©cm—viladoconde.pt

4.” | Preço Base da Empreitada

O preço base da empreitada, fixado no artigo 8.o do programa de concurso, é de 275 000,00€

(DUZENTOS E SETENTA E CINCO MIL EUROS), sendo este, nos termos do disposto no no

1, do artigo 47.0 do CCP, o montante máximo que o Município de Vila do Conde se dispõe a

pagar pela execução de todas as prestações que constituem o objeto do contrato.

SP | Prazo de Execução da Empreitada